
Zarządzenie Nr 28/2016 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 04 kwietnia 2016 r.

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących nadania 
statutów sołectwom Gminy Borek Wlkp.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz.446) oraz § 6 w związku 
z § 1 Uchwały Nr XXX/205/2005 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 
09 czerwca 2005 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
z mieszkańcami Gminy Borek Wlkp. zarządzam, co następuje:

§1.1. Zarządzam konsultacje społeczne projektów statutów sołectw: Leonów, 
Dąbrówka, Strumiany, Grodnica, Jeżewo, Karolew, Wycisłowo, Zalesie.

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone na terenie miejscowości wchodzących 
w skład sołectw, o których mowa w ust. 1.

§ 2. 1. Rozpoczęcie konsultacji nastąpi z dniem 18 kwietnia 2016 r. poprzez 
podanie do publicznej wiadomości treści projektów statutów sołectw: Leonów, 
Dąbrówka, Strumiany, Grodnica, Jeżewo, Karolew, Wycisłowo, Zalesie.

2. Projekty statutów sołectw, o których mowa w ust. 1 zostaną podane do 
publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Borek Wlkp., na stronie internetowej , 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. oraz 
u sołtysów w/w sołectw w okresie konsultacji celem udostępnienia ich 
mieszkańcom.

www.borekwlkp.pl

3. Koniec konsultacji nastąpi z dniem 13 maja 2016r.

§3.1. Konsultacje przeprowadza się w formie zgłaszania opinii i wniosków na 
formularzu, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Kalendarz czynności związanych z przeprowadzeniem konsultacji 
społecznych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Treść obwieszczenia konsultacji społecznych stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


